terça-feira, 3 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 131/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: MANOEL ANÍSIO ARAÚJO DA SILVA – CNPJ: 07.221.478/0001-90
– OBJETO: Acréscimo de aproximadamente 24,80% sobre o item do contrato
131/2019 – PRAZO: 04/11/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art.
65, § 1º, da Lei nº 8.666/1993 e Parágrafo Primeiro da Cláusula Primeira do
instrumento contratual – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 11.11 –
Atividade: 2028 – Elemento de Despesas: 3.3.90.39.99 – Fonte: 01 – DATA DA
ASSINATURA: 04/11/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0FD8CA7737096FB707772EB5EDC6E55

terça-feira, 3 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 588/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: ALEX DA SILVA SUZARTE DOS SANTOS – CNPJ:
18.360.005/0001-90 – OBJETO: Acréscimo de aproximadamente 25% sobre o
item do contrato 588/2018 – PRAZO: 05/11/2019 até 31/12/2019 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/1993 e Parágrafo Primeiro
da Cláusula Primeira do instrumento contratual – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Gestora: 12.12 – Atividade: 2193 – Elemento de Despesas: 3.3.90.39.99 –
Fonte: 02 – DATA DA ASSINATURA: 05/11/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0FD8CA7737096FB707772EB5EDC6E55

		2019-12-03T16:54:15-0300